А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОКРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018 г. № 98

Об утверждении схемы маршрута движения по сбору ТКО на территории сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от  24.06.1998  № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Администрация сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему маршрута  движения по поведерному сбору ТКО на территории сельского поселения Покровка.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покровская весточка»  разместить  на официальном сайте Администрации сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области pokrovka-adm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                Глава
сельского поселения Покровка                                               А.Н. Шадрин.